
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 2. studeni 2017.	 BROJ 133

ŽUPAN

597. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Osnovne škole  1. listopada 1942., 
Čišla ................................................................................. 1

598. Rješenje o razrješenju i imenovanju  
predstavnika Splitsko-dalmatinske županije u Upravno 
vijeće Ustanove DES ........................................................ 1

ŽUPAN

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i  
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije, broj 11/09, 7/10, 10/10, 
2/13 i 126/17),  Župan Splitsko-dalmatinske županije 2. 
studenog 2017., donio je 

R J E Š E N J E
 o razrješenju i imenovanju  člana Školskoga odbora 

  Osnovne škole  „1. listopada 1942.“, Čišla 

Članak 1.

MILJENKO STRUJIĆ, Srijane 108, 21205 Donji 
Dolac, razrješava se  dužnosti člana Školskog odbora 
ispred osnivača.

Članak 2.

IVANA BAŠIĆ, Kneza Trpimira 34, 21252 Tugare, 
imenuje se za člana Školskog odbora ispred osnivača.

Članak 3.

Članu  Školskoga odbora „iz članka 2.“ mandat teče od 
dana imenovanja do isteka mandata Školskog odbora.

Članak 4.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:   080-01/17-03/0202
URBROJ: 2181/1-08-01/11-17-0003
Split,  2. studenog 2017.      

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članak 48. stavak 1. točka 6. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13-pročišćen tekst i 137/15), članak 32. 



Broj 133 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 2. studeni 2017.

Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 07/10,10/10 i 
02/13) i  članka 19. Statuta Ustanove za zapošljavanje, radi 
i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“ 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
08/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 27. listopada 
2017., donio je 

R J E Š E N J E
o  razrješenju i imenovanju predstavnika Splitsko-

dalmatinske županije u Upravno vijeće  
Ustanove „DES“

Članak 1.

Ante Maroš, Split, Put Meja 20, predstavnik Splitsko-
dalmatinske županije u Upravnom vijeću Ustanove za 
zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba 
s invaliditetom „DES“ Split, razrješava se sa danom 2. 
studenog 2017. 

Članak 2.

Marina Mladineo Bartulović, OIB: 88358710697, 
Split, Vinkovačka 8, imenuje se za predstavnicu Splitsko-
dalmatinske županije u Upravno vijeće Ustanove za 
zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s 
invaliditetom „DES“ Split, sa danom 2. studenog 2017. 

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/17-03/231
URBROJ: 2181/1-02-17-1
Split,  27. listopada 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


